АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок
   «22 декабря    2022г №71 –п

 «Об утверждении Перечня муниципальных
 программ муниципального образования
Дмитриевский сельсовет»

В соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дмитриевский сельсовет, руководствуясь уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Постановлением от 07.11.2022 №61-п «Об утверждении порядка разработки, реализации, мониторинга и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбурсгкой области» :
1. Утвердить Перечень муниципальных программ согласно приложению   к данному Постановлению.
2. .Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его  обнародования.

И.о.главы администрации
муниципального образования                                             Л.Н.Назарова

Приложение
к постановлению
от «22» декабря   2022г №71-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных  программ муниципального образования Дмитриевский сельский совет
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы (комплексной программы)
	Ответственный
исполнитель
муниципальной программы (комплексной программы)

	Сроки реализации
муниципальной программы (комплексной программы)

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Устойчивое развитие  территории муниципального образования
 Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  »
	Администрация Дмитриевского сельского совета
	              2023-2027гг